
Маңғыстау облыстық мәслихатының 2024 жылғы 5 сәуірдегі № 10/106 "Маңғыстау 
облыстық мәслихатының 2021 жылғы 3 желтоқсандағы № 8/82 "Маңғыстау облысы 
бойынша ауызсумен жабдықтаудың баламасыз көздері болып табылатын сумен 
жабдықтаудың ерекше маңызды топтық және оқшау жүйелерінен халыққа берілетін 
ауызсудың бір текше метрі үшін төлемақы мөлшерін бекіту туралы" шешіміне 
өзгерістер енгізу туралы" шешімінің күші жойылды деп тану туралы

Маңғыстау облыстық мәслихатының 2024 жылғы 13 желтоқсандағы № 17/192 шешімі
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасының Заңының  және 27-бабына
Маңғыстау облысының прокуратурасының 2024 жылғы 22 қазандағы №2-11-24-08664 
наразылығына сәйкес, Маңғыстау облыстық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. "Маңғыстау облыстық мәслихатының 2021 жылғы 3 желтоқсандағы № 8/82 "
Маңғыстау облысы бойынша ауызсумен жабдықтаудың баламасыз көздері болып 
табылатын сумен жабдықтаудың ерекше маңызды топтық және оқшау жүйелерінен 
халыққа берілетін ауызсудың бір текше метрі үшін төлемақы мөлшерін бекіту туралы" 
шешіміне өзгерістер енгізу туралы" Маңғыстау облыстық мәслихатының 2024 жылғы 5
сәуірдегі  шешімінің күші жойылды деп танылсын.№ 10/106
      2. Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Маңғыстау облыстық мәслихатының төрағасы Ж. Матаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


